
Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Farfalla ASSOLUTI MASCHI

Serie 6

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1996N Milanesi

FERLITO Davide       28.014 ITA  514 

2

1996Team Nuoto Calusco

VALOTA Dennis       28.905 ITA  468 

3

1996Team Nuoto Calusco

ROSSI Andrea       29.136 ITA  457 

4

1997N Milanesi

PRIOLO Chiring       29.192 ITA  454 

5

1992Team Trezzo Sport

BARZAGHI Nicholas       30.657 ITA  392 

6

1996Como Nuoto

VIESTI Michele       31.251 ITA  370 

Non Classificati

NP

1995Como Nuoto

GAZZABIN Matteo 3 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:45

Serie 5

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1997N Milanesi

VALSECCHI Edoardo       25.925 ITA  648 

2

1997Gestisport Coop

BRIGATTI Samuele       26.824 ITA  585 

2

1997Team Insubrika

SCICCHITANI Gabriele       26.823 ITA  585 

4

1988Atl. Ama. Matera

ADORISIO Flavio       27.146 ITA  564 

5

1997N Milanesi

ROSSI Jordi       27.352 ITA  552 

6

1996CUS Ferrara

BONFANTE Federic       27.667 ITA  533 

7

1997Gestisport Coop

FRANCONE Massimiliano       28.118 ITA  508 

8

1991Team Trezzo Sport

FORBICE Andrea       28.591 ITA  483 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:46
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Farfalla ASSOLUTI MASCHI

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1994Team Insubrika

CORAPI Damiano       26.123 ITA  633 

2

1993Ethinikos Piraeus

RAPTIS Christos       26.177 GRE  630 

3

1995Team Lombardia

VANZULLI Fabiano       26.258 ITA  624 

4

1997Vela Nuoto Ancona

MONTENOVO Matteo       26.391 ITA  614 

5

1994Gestisport Coop

DIMALTA Marco       26.426 ITA  612 

6

1996Gestisport Coop

INDUNI Giorgio       26.432 ITA  611 

7

1997Gestisport Coop

VIMERCATI Francesco       26.575 ITA  602 

Non Classificati

NP

1992Team Trezzo Sport

TEOLDI Diego 4 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:47

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1996CUS Ferrara

PIGNATTI Matteo       25.434 ITA  686 

2

1998RN Torino

CORDIN Devid       25.498 ITA  681 

3

1998RN Trento

TODESCO Luca       25.592 ITA  673 

4

1994N Milanesi

LUCATELLO Martino       25.626 ITA  671 

5

1996Aurelia Nuoto

TAVOLETTA Raffaele       25.641 ITA  669 

6

1995Larus Nuoto

MUGNAINI Mattia       25.733 ITA  662 

7

1989N Milanesi

MIGLIORINI Marco       25.837 ITA  655 

8

1995Full Time Sassari

IANNI Antonello       25.945 ITA  647 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:49
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Farfalla ASSOLUTI MASCHI

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1991GS Fiamme Oro

PIZZAMIGLIO Stefano Mauro       24.823 ITA  738 

4,0

2

1996SND Nuotatori Trentini

TONIATO Mauro       24.936 ITA  728 

3,0

3

1997Gestisport Coop

VERGANI Andrea       25.234 ITA  703 

4

1995Gestisport Coop

VIMERCATI Leonardo       25.395 ITA  689 

5

1997Tecri Nuoto

MASIERO Matteo       25.642 ITA  669 

6

1995Team Lombardia

FRANCHI Denis       25.841 ITA  654 

7

1996C.C. Aniene

BERLINCIONI Filippo       25.977 ITA  644 

8

1997Vittoria Alata Nuoto

CATALANO Francesco       26.108 ITA  635 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:50

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1989Esercito

CODIA Piero       23.735 ITA  844 

9,0

2

1991GS Fiamme Oro

RIVOLTA Matteo       24.384 ITA  779 

7,0

3

1995GS Fiamme Oro

GIORDANO Francesco       24.536 ITA  765 

6,0

4

1995C.C. Aniene

D'ANGELO Daniele       24.633 ITA  755 

5,0

5

1990C.C. Aniene

COSENTINO Gabriele       25.092 ITA  714 

2,0

6

1992Full Time Sassari

FARRU Andrea       25.131 ITA  711 

1,0

7

1995Imola Nuoto

RICCI Paolo       25.198 ITA  706 

8

1995NC Azzurra 91

LARDANI Davide       25.487 ITA  682 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016   9:52
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla ASSOLUTI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo

Pt.

Ser.

Crs

Pos. FINA

      23.73CODIA Piero1
Esercito 1989

ITA       23.73

9,0

1

5

1

 844 

      24.38RIVOLTA Matteo2
GS Fiamme Oro 1991

ITA       24.38

7,0

1

4

2

 779 

      24.53GIORDANO Francesco3
GS Fiamme Oro 1995

ITA       24.53

6,0

1

6

3

 765 

      24.63D'ANGELO Daniele4
C.C. Aniene 1995

ITA       24.63

5,0

1

3

4

 755 

      24.82PIZZAMIGLIO Stefano Mauro5
GS Fiamme Oro 1991

ITA       24.82

4,0

2

3

1

 738 

      24.93TONIATO Mauro6
SND Nuotatori Trentini 1996

ITA       24.93

3,0

2

6

2

 728 

      25.09COSENTINO Gabriele7
C.C. Aniene 1990

ITA       25.09

2,0

1

2

5

 714 

      25.13FARRU Andrea8
Full Time Sassari 1992

ITA       25.13

1,0

1

1

6

 711 

      25.19RICCI Paolo9
Imola Nuoto 1995

ITA       25.191

8

7

 706 

      25.23VERGANI Andrea10
Gestisport Coop 1997

ITA       25.232

4

3

 703 

      25.39VIMERCATI Leonardo11
Gestisport Coop 1995

ITA       25.392

5

4

 689 

      25.43PIGNATTI Matteo12
CUS Ferrara 1996

ITA       25.433

4

1

 686 

      25.48LARDANI Davide13
NC Azzurra 91 1995

ITA       25.481

7

8

 682 

      25.49CORDIN Devid14
RN Torino 1998

ITA       25.493

8

2

 681 

      25.59TODESCO Luca15
RN Trento 1998

ITA       25.593

2

3

 673 

      25.62LUCATELLO Martino16
N Milanesi 1994

ITA       25.623

6

4

 671 

      25.64MASIERO Matteo17
Tecri Nuoto 1997

ITA       25.642

2

5

 669 

      25.64TAVOLETTA Raffaele
Aurelia Nuoto 1996

ITA       25.643

1

5

 669 

      25.73MUGNAINI Mattia19
Larus Nuoto 1995

ITA       25.733

3

6

 662 

      25.83MIGLIORINI Marco20
N Milanesi 1989

ITA       25.833

7

7

 655 

      25.84FRANCHI Denis21
Team Lombardia 1995

ITA       25.842

1

6

 654 

      25.92VALSECCHI Edoardo22
N Milanesi 1997

ITA       25.925

5

1

 648 

      25.94IANNI Antonello23
Full Time Sassari 1995

ITA       25.943

5

8

 647 

      25.97BERLINCIONI Filippo24
C.C. Aniene 1996

ITA       25.972

7

7

 644 

      26.10CATALANO Francesco25
Vittoria Alata Nuoto 1997

ITA       26.102

8

8

 635 

      26.12CORAPI Damiano26
Team Insubrika 1994

ITA       26.124

3

1

 633 

      26.17RAPTIS Christos27
Ethinikos Piraeus 1993

GRE       26.174

7

2

 630 

      26.25VANZULLI Fabiano28
Team Lombardia 1995

ITA       26.254

8

3

 624 

      26.39MONTENOVO Matteo29
Vela Nuoto Ancona 1997

ITA       26.394

1

4

 614 

      26.42DIMALTA Marco30
Gestisport Coop 1994

ITA       26.424

6

5

 612 

      26.43INDUNI Giorgio31
Gestisport Coop 1996

ITA       26.434

2

6

 611 

      26.57VIMERCATI Francesco32
Gestisport Coop 1997

ITA       26.574

5

7

 602 
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla ASSOLUTI MASCHI

Pos. Nominativo
Società Anno

Naz. Pos.

Crs

Ser.

Pt.

Arrivo50 m

      26.82BRIGATTI Samuele33
Gestisport Coop 1997

ITA       26.825

4

2

 585 

      26.82SCICCHITANI Gabriele
Team Insubrika 1997

ITA       26.825

3

3

 585 

      27.14ADORISIO Flavio35
Atl. Ama. Matera 1988

ITA       27.145

6

4

 564 

      27.35ROSSI Jordi36
N Milanesi 1997

ITA       27.355

2

5

 552 

      27.66BONFANTE Federic37
CUS Ferrara 1996

ITA       27.665

7

6

 533 

      28.01FERLITO Davide38
N Milanesi 1996

ITA       28.016

4

1

 514 

      28.11FRANCONE Massimiliano39
Gestisport Coop 1997

ITA       28.115

8

7

 508 

      28.59FORBICE Andrea40
Team Trezzo Sport 1991

ITA       28.595

1

8

 483 

      28.90VALOTA Dennis41
Team Nuoto Calusco 1996

ITA       28.906

5

2

 468 

      29.13ROSSI Andrea42
Team Nuoto Calusco 1996

ITA       29.136

6

3

 457 

      29.19PRIOLO Chiring43
N Milanesi 1997

ITA       29.196

2

4

 454 

      30.65BARZAGHI Nicholas44
Team Trezzo Sport 1992

ITA       30.656

7

5

 392 

      31.25VIESTI Michele45
Como Nuoto 1996

ITA       31.256

1

6

 370 

Non Classificati

GAZZABIN MatteoNP
Como Nuoto 1995

ITA 6

3

TEOLDI DiegoNP
Team Trezzo Sport 1992

ITA 4

4

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  09:52 2 / 2Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi  -  www.ficr.it  8 corsie 50m



Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Serie 10

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1997N Milanesi

PRIOLO Chiring       26.834 ITA  473 

2

1991Como Nuoto

BRESSAN Simone       26.995 ITA  465 

3

1995Como Nuoto

GAZZABIN Matteo       27.086 ITA  460 

4

1992Team Trezzo Sport

BARZAGHI Nicholas       27.103 ITA  459 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  17:53

Serie 9

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1990Gestisport Coop

ROMANO Edoardo       25.125 ITA  577 

2

1999Fed. Sammarinese Nuoto

SANTI Cristian       25.662 RSM  541 

3

1988Atl. Ama. Matera

ADORISIO Flavio       25.883 ITA  527 

4

1997Lambro Nuoto

TASSONE Antonio       25.928 ITA  525 

5

1994Lambro Nuoto

CANELLA Francesco       26.211 ITA  508 

6

1997Team Insubrika

CEFFA Edoardo       26.326 ITA  501 

7

1996CUS Ferrara

BONFANTE Federic       26.677 ITA  482 

Non Classificati

NP

1997Gestisport Coop

AGNOTTOLI Stefano 4 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  17:54
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Serie 8

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1993Ethinikos Piraeus

RAPTIS Christos       24.635 GRE  612 

2

1997Gestisport Coop

VALSECCHI Dario       25.026 ITA  584 

3

1997N Milanesi

QUARANTA Matteo       25.294 ITA  565 

4

1994Caronno PN

GIUDICI Luca       25.342 ITA  562 

5

1997N Milanesi

TERRUZZI Thomas       25.408 ITA  558 

6

1990ADN Russia

GOLINTOVSKII Alexander       25.437 RUS  556 

7

1997Swim Pro SS9

BIONDI Lorenzo       25.801 ITA  532 

8

1991Team Trezzo Sport

FORBICE Andrea       25.853 ITA  529 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  17:56

Serie 7

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1996Team Lombardia

TONIOLO Simone       24.532 ITA  619 

2

1996CUS Ferrara

GAIANI Filippo       24.697 ITA  607 

3

1997Gestisport Coop

ALBERTI Andrea       24.885 ITA  594 

4

1997Gestisport Coop

BRIGATTI Samuele       25.036 ITA  583 

5

1999RN Dolo

BINCOLETTO Andrea       25.313 ITA  564 

6

1994Gestisport Coop

DIMALTA Marco       25.461 ITA  554 

Non Classificati

NP

1998Aurelia Nuoto

PROIETTI COLONNA Alessio 4 ITA

NP

1993N Milanesi

FALCINELLI Filippo 8 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  17:57
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Serie 6

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1995Sirens ASC Malta

ZAMMIT Matthew       23.925 MLT  668 

2

1995N Milanesi

FRANCESCHI Filippo       23.952 ITA  665 

3

1994N Milanesi

LUCATELLO Martino       24.107 ITA  653 

4

1994RN Trento

CHISTE' Nicola       24.303 ITA  637 

5

1993Team Lombardia

SINIGAGLIA Luca       24.324 ITA  636 

6

1994Team Insubrika

CORAPI Damiano       24.506 ITA  622 

7

1998Fed. Sammarinese Nuoto

BERNARDI Davide       25.091 RSM  579 

Non Classificati

NP

1989GS Fiamme Oro

PESCE Mattia 8 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  17:58

Serie 5

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1994Ethinikos Piraeus

KONTOPOULOS Konstantinos       23.393 GRE  714 

2

1996CUS Ferrara

PIGNATTI Matteo       24.431 ITA  627 

3

1997Nuoto UISP 2003

MONI Fabio       24.444 ITA  626 

4

1998Team Veneto

BOSCARO Giulio       24.456 ITA  625 

5

1995Team Lombardia

CAPOCCIA Emanuele       24.518 ITA  621 

6

1996Sliema ASC Malta

GALEA Matthew       24.817 MLT  599 

7

1995Gorizia Nuoto

TOMINEC Davide       24.872 ITA  594 

8

1992CN UISP

GENI Simone       24.975 ITA  587 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  18:00
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1989GS Fiamme Azzurre

SANTUCCI Michele       23.363 ITA  717 

2

1994CUS Bari

MARZOCCA Martino       24.015 ITA  661 

3

1998RN Torino

CORDIN Devid       24.206 ITA  645 

4

1991Team Lombardia

BROGLIA Francesco       24.307 ITA  637 

5

1995GS Fiamme Oro

GIORDANO Francesco       24.488 ITA  623 

6

1997Vittoria Alata Nuoto

CATALANO Francesco       24.564 ITA  617 

7

1996Sliema ASC Malta

STAFRACE Raoul       24.762 MLT  602 

8

1998RN Trento

TODESCO Luca       24.911 ITA  591 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  18:01

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1991Ethinikos Piraeus

KOLIOPOULOS Fotios       23.302 GRE  723 

2

1993ADN England

CLIFFORD Lewis       23.848 GBR  675 

3

1995GS Fiamme Gialle

LATROFA Michele       24.036 ITA  659 

4

1994Team Lombardia

POMERO Vittorio       24.167 ITA  648 

5

1995SND Nuotatori Trentini

ROSSI Filippo       24.261 ITA  640 

6

1995Nuoto Livorno

PALLA Leonardo       24.285 ITA  639 

7

1986GS Fiamme Oro

DI TORA Mirko       24.433 ITA  627 

Non Classificati

NP

1992Team Trezzo Sport

TEOLDI Diego 4 ITA

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  18:02
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Risultati

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1997Gestisport Coop

VERGANI Andrea       23.237 ITA  729 

1,0

2

1998CN Torino

MIRESSI Alessandro       23.483 ITA  706 

3

1992CN UISP

MARTELLI Francesco       23.586 ITA  697 

4

1992N Milanesi

GRESELIN Matteo       23.622 ITA  694 

5

1995Gestisport Coop

VIMERCATI Leonardo       23.635 ITA  693 

6

1991GS Fiamme Oro

LEONARDI Luca       23.724 ITA  685 

7

1997Nuoto Livorno

TORRE Lorenzo       24.158 ITA  649 

8

1989Forestale

BELOTTI Marco       25.021 ITA  584 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  18:03

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs. FINA

Pt.

1

1990Forestale

DOTTO Luca       22.183 ITA  838 

9,0

2

1986De Akker Team

BOCCHIA Federico       22.716 ITA  781 

7,0

3

1983Trinidad&Tobago

BOVELL George       22.744 TRI  777 

6,0

4

1990GS Fiamme Oro

ORSI Marco       22.875 ITA  764 

5,0

5

1991GS Fiamme Oro

SPADARO Lucio       23.052 ITA  747 

4,0

6

1993Team Russia

KLIUKIN Aleksandr       23.077 RUS  745 

3,0

7

1994Promogest

GUTTUSO Giuseppe       23.141 ITA  738 

2,0

8

1994Florentia NC

ZAZZERI Lorenzo       23.408 ITA  714 

Orario Ufficializzazione: 19/03/2016  18:12
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Riepilogo

Finale a Serie 50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo

Pt.

Ser.

Crs

Pos. FINA

      22.18DOTTO Luca1
Forestale 1990

ITA       22.18

9,0

1

3

1

 838 

      22.71BOCCHIA Federico2
De Akker Team 1986

ITA       22.71

7,0

1

6

2

 781 

      22.74BOVELL George3
Trinidad&Tobago 1983

TRI       22.74

6,0

1

4

3

 777 

      22.87ORSI Marco4
GS Fiamme Oro 1990

ITA       22.87

5,0

1

5

4

 764 

      23.05SPADARO Lucio5
GS Fiamme Oro 1991

ITA       23.05

4,0

1

2

5

 747 

      23.07KLIUKIN Aleksandr6
Team Russia 1993

RUS       23.07

3,0

1

7

6

 745 

      23.14GUTTUSO Giuseppe7
Promogest 1994

ITA       23.14

2,0

1

1

7

 738 

      23.23VERGANI Andrea8
Gestisport Coop 1997

ITA       23.23

1,0

2

7

1

 729 

      23.30KOLIOPOULOS Fotios9
Ethinikos Piraeus 1991

GRE       23.303

2

1

 723 

      23.36SANTUCCI Michele10
GS Fiamme Azzurre 1989

ITA       23.364

3

1

 717 

      23.39KONTOPOULOS Konstantinos11
Ethinikos Piraeus 1994

GRE       23.395

3

1

 714 

      23.40ZAZZERI Lorenzo12
Florentia NC 1994

ITA       23.401

8

8

 714 

      23.48MIRESSI Alessandro13
CN Torino 1998

ITA       23.482

3

2

 706 

      23.58MARTELLI Francesco14
CN UISP 1992

ITA       23.582

6

3

 697 

      23.62GRESELIN Matteo15
N Milanesi 1992

ITA       23.622

2

4

 694 

      23.63VIMERCATI Leonardo16
Gestisport Coop 1995

ITA       23.632

5

5

 693 

      23.72LEONARDI Luca17
GS Fiamme Oro 1991

ITA       23.722

4

6

 685 

      23.84CLIFFORD Lewis18
ADN England 1993

GBR       23.843

8

2

 675 

      23.92ZAMMIT Matthew19
Sirens ASC Malta 1995

MLT       23.926

5

1

 668 

      23.95FRANCESCHI Filippo20
N Milanesi 1995

ITA       23.956

2

2

 665 

      24.01MARZOCCA Martino21
CUS Bari 1994

ITA       24.014

5

2

 661 

      24.03LATROFA Michele22
GS Fiamme Gialle 1995

ITA       24.033

6

3

 659 

      24.10LUCATELLO Martino23
N Milanesi 1994

ITA       24.106

7

3

 653 

      24.15TORRE Lorenzo24
Nuoto Livorno 1997

ITA       24.152

8

7

 649 

      24.16POMERO Vittorio25
Team Lombardia 1994

ITA       24.163

7

4

 648 

      24.20CORDIN Devid26
RN Torino 1998

ITA       24.204

6

3

 645 

      24.26ROSSI Filippo27
SND Nuotatori Trentini 1995

ITA       24.263

1

5

 640 

      24.28PALLA Leonardo28
Nuoto Livorno 1995

ITA       24.283

5

6

 639 

      24.30BROGLIA Francesco29
Team Lombardia 1991

ITA       24.304

7

4

 637 

      24.30CHISTE' Nicola
RN Trento 1994

ITA       24.306

3

4

 637 

      24.32SINIGAGLIA Luca31
Team Lombardia 1993

ITA       24.326

4

5

 636 

      24.43DI TORA Mirko32
GS Fiamme Oro 1986

ITA       24.433

3

7

 627 
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Riepilogo

Finale a Serie 50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Pos. Nominativo
Società Anno

Naz. Pos.

Crs

Ser.

Pt.

Arrivo50 m

      24.43PIGNATTI Matteo
CUS Ferrara 1996

ITA       24.435

1

2

 627 

      24.44MONI Fabio34
Nuoto UISP 2003 1997

ITA       24.445

4

3

 626 

      24.45BOSCARO Giulio35
Team Veneto 1998

ITA       24.455

6

4

 625 

      24.48GIORDANO Francesco36
GS Fiamme Oro 1995

ITA       24.484

8

5

 623 

      24.50CORAPI Damiano37
Team Insubrika 1994

ITA       24.506

6

6

 622 

      24.51CAPOCCIA Emanuele38
Team Lombardia 1995

ITA       24.515

8

5

 621 

      24.53TONIOLO Simone39
Team Lombardia 1996

ITA       24.537

2

1

 619 

      24.56CATALANO Francesco40
Vittoria Alata Nuoto 1997

ITA       24.564

4

6

 617 

      24.63RAPTIS Christos41
Ethinikos Piraeus 1993

GRE       24.638

5

1

 612 

      24.69GAIANI Filippo42
CUS Ferrara 1996

ITA       24.697

7

2

 607 

      24.76STAFRACE Raoul43
Sliema ASC Malta 1996

MLT       24.764

2

7

 602 

      24.81GALEA Matthew44
Sliema ASC Malta 1996

MLT       24.815

7

6

 599 

      24.87TOMINEC Davide45
Gorizia Nuoto 1995

ITA       24.875

2

7

 594 

      24.88ALBERTI Andrea46
Gestisport Coop 1997

ITA       24.887

5

3

 594 

      24.91TODESCO Luca47
RN Trento 1998

ITA       24.914

1

8

 591 

      24.97GENI Simone48
CN UISP 1992

ITA       24.975

5

8

 587 

      25.02BELOTTI Marco49
Forestale 1989

ITA       25.022

1

8

 584 

      25.02VALSECCHI Dario
Gestisport Coop 1997

ITA       25.028

6

2

 584 

      25.03BRIGATTI Samuele51
Gestisport Coop 1997

ITA       25.037

6

4

 583 

      25.09BERNARDI Davide52
Fed. Sammarinese Nuoto 1998

RSM       25.096

1

7

 579 

      25.12ROMANO Edoardo53
Gestisport Coop 1990

ITA       25.129

5

1

 577 

      25.29QUARANTA Matteo54
N Milanesi 1997

ITA       25.298

4

3

 565 

      25.31BINCOLETTO Andrea55
RN Dolo 1999

ITA       25.317

3

5

 564 

      25.34GIUDICI Luca56
Caronno PN 1994

ITA       25.348

2

4

 562 

      25.40TERRUZZI Thomas57
N Milanesi 1997

ITA       25.408

8

5

 558 

      25.43GOLINTOVSKII Alexander58
ADN Russia 1990

RUS       25.438

7

6

 556 

      25.46DIMALTA Marco59
Gestisport Coop 1994

ITA       25.467

1

6

 554 

      25.66SANTI Cristian60
Fed. Sammarinese Nuoto 1999

RSM       25.669

2

2

 541 

      25.80BIONDI Lorenzo61
Swim Pro SS9 1997

ITA       25.808

1

7

 532 

      25.85FORBICE Andrea62
Team Trezzo Sport 1991

ITA       25.858

3

8

 529 

      25.88ADORISIO Flavio63
Atl. Ama. Matera 1988

ITA       25.889

3

3

 527 

      25.92TASSONE Antonio64
Lambro Nuoto 1997

ITA       25.929

8

4

 525 
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Milano, 18-19-20 Marzo 2016

6° trofeo Città di Milano

Riepilogo

Finale a Serie 50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHI
DOTTO LucaRecord Manifestazione 19/03/2016      22.18

Pos. Nominativo
Società Anno

Naz. Pos.

Crs

Ser.

Pt.

Arrivo50 m

      26.21CANELLA Francesco65
Lambro Nuoto 1994

ITA       26.219

1

5

 508 

      26.32CEFFA Edoardo66
Team Insubrika 1997

ITA       26.329

6

6

 501 

      26.67BONFANTE Federic67
CUS Ferrara 1996

ITA       26.679

7

7

 482 

      26.83PRIOLO Chiring68
N Milanesi 1997

ITA       26.8310

4

1

 473 

      26.99BRESSAN Simone69
Como Nuoto 1991

ITA       26.9910

5

2

 465 

      27.08GAZZABIN Matteo70
Como Nuoto 1995

ITA       27.0810

6

3

 460 

      27.10BARZAGHI Nicholas71
Team Trezzo Sport 1992

ITA       27.1010

3

4

 459 

Non Classificati

AGNOTTOLI StefanoNP
Gestisport Coop 1997

ITA 9

4

FALCINELLI FilippoNP
N Milanesi 1993

ITA 7

8

PESCE MattiaNP
GS Fiamme Oro 1989

ITA 6

8

PROIETTI COLONNA AlessioNP
Aurelia Nuoto 1998

ITA 7

4

TEOLDI DiegoNP
Team Trezzo Sport 1992

ITA 3

4
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